DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E A
FORMAÇÃO HUMANA: CANÇÃO ONDE OS VALORES REAIS SÃO NOTAS FORJADAS
E O ALMEJADO ESTÁ EM DESCOMPASSO COM A MÚSICA TOCADA de autoria de
DÉBORA ARAÚJO LEAL, VERÔNICA ALVES DOS SANTOS CONCEIÇÃO, LÍDIA
CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA, STANIA NAGILA VASCONCELOS CARNEIRO, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100061

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100061